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FEATURES / CARACTÉRISTIQUES :

Space-saving sliding door panel
Porte coulissante parfaite pour les petits espaces

♦

Tempered glass
Verre trempé

♦
Glass thickness : 1/4" (6mm) clear, 3/16" (5mm) Paris point
Épaisseur du verre : 1/4" (6mm) clair, 3/16" (5mm) point de Paris

♦

Reversible configurations, door must close against the return panel
Configurations réversible, La porte doit se fermer contre le panneau de 
côté

♦

Removable center support column
Barre de support centrale amovible

♦

In-Line /Deux côtés |   Shower / Douche  

Door and panel with return panel/  Porte, panneau et panneau de côté

Anti-jump bottom-roller system
Système de roulement anti-saut au bas

♦

Solid brass decorative top-rolling system
Système de roulement en laition solide dans le haut de la porte

♦

Easy to install (see Instruction Manual)
Facile à installer (Voir le manuel d'instruction)

♦

10-year limited warranty
Garantie limitée de 10 ans

♦

Flat large brass two-sided handle
Grande poignée plate en laiton (intérieur et extérieur)

♦

Multiple configurations available
Configurations multiples disponibles

♦

http://www.fleurco.com/en-shower-enclosure/store-locator.aspx
http://www.fleurco.com/fr-cabine-de-douche/localisateur-magasins.aspx
http://www.fleurco.com/media/website_showerdoors.photo/Sorrento_FSR3660-0%20%282%29.jpg
http://www.fleurco.com
http://www.fleurco.com/en-shower-enclosure/store-locator.aspx
http://www.fleurco.com/shower-doors/In-Line-Door-and-Panel-with-Return-Panel-127.aspx
http://www.fleurco.com
http://www.fleurco.com/bathroom/Shower-doors.aspx?col=14
http://www.fleurco.com/media/website_media.pdf/R011_Sorento_InLine_Return_Oct_2014.pdf
http://www.fleurco.com/media/website_media.pdf/R011_Sorento_InLine_Return_Oct_2014.pdf
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Top View / Plan

A

B

C

Model
Modèle

Wall Opening (A)
Ouverture (A)

Wall Opening (B)
Ouverture (B)

Approx. Entry Opening (C)
Ouverture entrée approx. (C)

Height (D)
Hauteur (D)

Height to top of roller (E) 
Hauteur jusqu'au dessus de la roulette (E)

Finish
Fini

Glass
Verre

Acrylic Base
Base

FSR2-4836
45 5/8" to/à 46 1/8"

1159mm to/à 1172mm
33" to/à 33 1/2"

838mm to/à 851mm
18"

457mm
75" 

1905mm
76"

1930mm 11 / 25 40 / 50 ABF3648

FSR2-4842
45 5/8" to/à 46 1/8"

1159mm to/à 1172mm
39" to/à 39  1/2"

991mm to/à 1003mm
18"

457mm
75" 

1905mm
76"

1930mm 11 / 25 40 / 50 NA

FSR2-4848
45 5/8" to/à 46 1/8"

1159mm to/à 1172mm
45" to/à 45 1/2"

1143mm to/à 1156mm
18"

457mm
75" 

1905mm
76"

1930mm 11 / 25 40 / 50 NA

FSR2-6036
57 5/8" to/à 58 1/8" 

1464mm to/à 1476mm
33" to/à 33 1/2"

838mm to/à 851mm
24"

610mm
75" 

1905mm
76"

1930mm 11 / 25 40 / 50 ABF3660

FSR2-6042
57 5/8" to/à 58 1/8" 

1464mm to/à 1476mm
39" to/à 39  1/2"

991mm to/à 1003mm
24"

610mm
75" 

1905mm
76"

1930mm 11 / 25 40 / 50 ABF4260

FSR2-6048
57 5/8" to/à 58 1/8" 

1464mm to/à 1476mm
45" to/à 45 1/2"

1143mm to/à 1156mm
24"

610mm
75" 

1905mm
76"

1930mm 11 / 25 40 / 50 ABF4860

FSR2-7236
69 5/8" to/à 70 1/8"

1768mm to/à 1781mm
33" to/à 33 1/2"

838mm to/à 851mm
30"

762mm
75" 

1905mm
76"

1930mm 11 / 25 40 / 50 ABF3672

FSR2-7242
69 5/8" to/à 70 1/8"

1768mm to/à 1781mm
39" to/à 39  1/2"

991mm to/à 1003mm
30"

762mm
75" 

1905mm
76"

1930mm 11 / 25 40 / 50 NA

FSR2-7248
69 5/8" to/à 70 1/8"

1768mm to/à 1781mm
45" to/à 45 1/2"

1143mm to/à 1156mm
30"

762mm
75" 

1905mm
76"

1930mm 11 / 25 40 / 50 NA

Project / Projet :
Contact :
Date : 
Tel / Tél :

Products and specifications are subject to 
change without notice. Please contact our 
sale office for any further enquiry.

Les produits et les caractéristiques peuvent être 
modifiés sans préavis. Pour toute demande de 
renseignements, veuillez communiquer avec 
notre service à la clientèle.

Glass Options / Verre Finish Options / Fini

40 : Clear / Clair 
50 : Paris Point / point de Paris

11 : Chrome / Chrome

25 : Brushed Nickel / Nickel brossé

http://www.fleurco.com
http://www.fleurco.com
http://www.fleurco.com/bathroom/Shower-doors.aspx?col=14
http://www.fleurco.com/bases/Rectangular-Acrylic-Shower-Base-Quad-model.aspx
http://www.fleurco.com/bases/Rectangular-Acrylic-Shower-Base-Quad-model.aspx
http://www.fleurco.com/bases/Rectangular-Acrylic-Shower-Base-Quad-model.aspx
http://www.fleurco.com/bases/Rectangular-Acrylic-Shower-Base-Quad-model.aspx
http://www.fleurco.com/bases/Rectangular-Acrylic-Shower-Base-Quad-model.aspx
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With center column / Avec barre de support centrale

Without center column / Sans barre de support centrale

Fixed panel
Panneau Fixe

Door panel
Panneau de porte 

1 3∕4" 
45mm

2 5∕16" 
58mm

1 1∕16" 
27mm

Return panel
Panneau de retour

Project / Projet :
Contact :
Date : 
Tel / Tél :

Products and specifications are subject to 
change without notice. Please contact our 
sale office for any further enquiry.

Les produits et les caractéristiques peuvent être 
modifiés sans préavis. Pour toute demande de 
renseignements, veuillez communiquer avec 
notre service à la clientèle.

Glass Options / Verre Finish Options / Fini

40 : Clear / Clair 
50 : Paris Point / point de Paris

11 : Chrome / Chrome

25 : Brushed Nickel / Nickel brossé

http://www.fleurco.com
http://www.fleurco.com
http://www.fleurco.com/bathroom/Shower-doors.aspx?col=14

